
Granite CobblesGranite CobblesGranite CobblesGranite Cobbles

Size Retail $ Size Cheeks Retail $ Color Size

Pc. Per 

Pallet Retail $ Presquared Bluestone

Step 3'x13" $113.04 2) 4'x13" 12" $335.34 S/P 4"X7"X10" 105 $4.98 Thickness Size

Retail                

Sq. Ft. $

Step 3'x 18" $156.39 3) 4'x 13" 12", 23" $552.03 5"x5"x9" 146 $3.69
Full Color       1 

1/2" 1"x1" to 24"x30" $5.77

Step 4'x13" $150.43

1) 4'x13"        

1) 4'x18" 17" $406.98 4"x4"x8" 250 $2.75
Blue Blue 1 

1/2" 1 1/2" $7.87

Step 4'x18" $208.35

2) 4x13"         

1) 4'x18" 12", (2) 17" $638.93 4"x4"x4" 500 $1.38

Step 4'x24" $277.78

1) 4'x13"        

1) 4'x24" 23" $492.24 Pink 4"X7"X10" 105 $6.06

Step 4'x36" $416.67

2) 4'x13"        

1) 4'x24" 23",35" $641.83 5"x5"x9" 146 $4.32

Step 4'x48" $555.56

1) 4'x13"        

1) 4'x36"  35" $667.04 Retail $45.00

Step 5'x13" $188.18

2) 4'x13"        

1) 4'x36" 35", 47" $951.93 Yellow 4"X7"X10" 105 $6.05

Step 5'x18" $260.29 5"x5"x9" 146 $4.76 Retail $100.00

Step 5'x24" $347.23 2) 5'x13" 12" $410.85 Black 5"x5"x9" 146 $5.37

Step 5'x36" $520.84 3) 5'x13" 12", 23" $665.29

Step 5'x48" $694.44

1)5'x13"  

1)5'x18" 17" $497.51

Step 6'x13" $225.82

2) 5'x13"        

1) 5'x18" 12", (2) 17" $769.21 * Jumbo cobble = .49 sq ft.      2.06 COBBLES= 1 SQ FT

Step 6'x18" $312.51

1) 5'x13"        

1) 5'x24" 23" $601.67 * 5x5x9 cobble = .31 sq ft.       3.2 COBBLES= 1 SQ FT

Step 6'x24" $416.67

2) 5'x13"        

1) 5'x24" 23", 35" $890.63

Step 6'x36" $625.00

1) 5'x13"        

1) 5'x36" 35" $809.80

Step 6'x48" $833.33

2) 5'x13"        

1) 5'x36" 35", 47" $1,133.28 1 Step 2 Steps 3 Steps

Step 7'x13" $263.22

$150.00  =          

1 1/2 hrs.

$250.00 =       

2 1/2 hrs.

$350.00 =    

4 hrs.

Step 7'x18" $364.45 2) 6'x13" 12" $486.12

Step 7'x24" $486.11 3) 6'x13" 12",23" $778.20

Step 7'x36" $729.17

1) 6'x13"        

1) 6'x18" 17" $587.37

Step 7'x48" $972.21

2) 6'x13"        

1) 6'x18" 12", (2) 17" $896.71

Step 8'x13" $301.21

1) 6'x13"        

1) 6'x24" 23" $708.75

Step 8'x18" $416.41

2) 6'x13"        

1) 6'x 24" 23", 35" $1,035.35

Step 8'x24" $555.56

1) 6'x13"        

1) 6'x36" 35" $951.60

Step 8'x36" $833.33

2) 6'x13"        

1) 6'x36" 35", 47" $1,312.72

12" Spacer         

PER SET $34.48

Radius Step     4' 

x24" $277.78
17" Spacer         

PER SET $49.04

Radius Step     6' 

x36" $625.00
23" Spacer         

PER SET $66.26
35" Spacer         

PER SET $100.78
47" Spacer         

PER SET $135.30 4/30/2009

** This estimate includes 2 

men and a tractor.

Labor to install a lamp or 

mailbox post =$125.00

Bluestone 2' x3' chimney caps

Granite Chimney Caps 2" x2' x2'

Sets of StepsSets of StepsSets of StepsSets of StepsGranite StepsGranite StepsGranite StepsGranite Steps

Labor Rates on Steps

* Any time above this  estimate 

will be billed out at $125.00 

per hour.



Product

Retail 

Price

Ground 

Cloth

$150 per 

roll or .15 

per sq ft SIZE Retail       

Super Sand

$23.46 per 

bag
Full Color 

4'x12"x2" $53.25

* 1 bag per 100 sq ft. 2"x12"x4' $67.83

Wire Mesh

$11.00 per 

sheet 2"x12"x5' $84.32

Snap edge 

with spikes $2.31 lin ft 2"x12"x6' $100.80

Product Color Size Retail $

Geogrid           

4' x 45' roll

$61.27 per 

roll 2"x12"x8' $133.77

Lamp Post         

2 rock/2 

thermal sides SP
8'x7"x7" includes 

Topper & Flange $272.14

Wall Block 

Glue    SRW 

10.5 OZ. TUBE

$5.15 per 

tube 2"x24x 3' $103.25

Mail Box Post, 

bracket 

included SP 7'x7"x7" $212.46

Regular Type 

S $10.65 2"x24x 4' $137.42

Hitching Post 

with Ring SP 5'x6"x6" $134.03

Comroco #80 

Premix 

Mortar $7.67 2"x24x 5' $171.60

Mahogany 

Granite Bench PK $325.50

Pink Mica 

Boulders .40lb 2"x24x 6' $205.78

Flat Granite 

Birdbath PK $124.20 K-88
$22.76 GAL OR 

$107.10 5GAL 2"x24x 8' $274.13
Rectangular 

Polished Bench SP/PK 48" $277.07

Rectangular 

Chiseled Bench SP/PK 48" $226.24 Product

Retail 

Price

Curved Pedestal 

Bird Bath SP $280.74 Pea Stone

$38.00 

per yd

2 birds on tree 

trunk bird bath SP/PK $134.75
5 gal bucket of 

any stone $5.00 

Granite Tiles SP/PK 16" X 16"

$10.00 each  

$9.00 full 

pallet 49" $74.64 Stone Dust

$28.00 

per yd

73" $111.24 

Crushed 

Stone

$31.50 

per yard

Loam

$22.00 

per yard

5/5/2009

Presquared 

Bluestone 

Treads

Miscellaneous Granite Products

Misc. Items

Granite Treads

Aggregates



Anchor Wall Blocks
Product Style Color Units Size Sq. Ft. Sq Ft $  Block $

Diamond/Stone Cut
3 way or      Stone 

Cut Tan, Gray 45 6"x 15 7/8"x 12" 0.67 $8.66 $5.80

Straight Tan, Gray 45 6"x 17 1/4"x 12" 0.72 $8.06 $5.80

Step Blocks na Tan, Gray 50 6"x 16"x 12" 0.67 na $6.90

Cap Blocks na
Tan,Gray, Earth, 

Mocha 80 3"x 12"x17" 1.33 lin ft na $6.49

Windsor 3 way Tan, Gray 144 4"x 11 5/8"x 8" 0.33 $8.03 $2.65

Aspen Straight Gray, Earth, Mocha 144 4"x 11 5/8"x 8" 0.33 $8.03 $2.65

Small Cap na Tan,Gray, Earth,Mocha 144 2 1/2"x 12"x 8" 0.85 lin ft na $3.19

Type Size Coverage

Retail Full 

Pallet $

Price per 

Bag

PA Fieldstone

1"-3" or         3" - 

6" 28-30 cu. Ft. $263.00 $4.07

PA Colonial Green, Blue 

Gray or Lilac
1"-3" or         3" - 

6" 28-30 cu. Ft. $262.00 $3.65

Pa colonial Aged
1"-3" or         3" - 

6" 28-30 cu. Ft. $266.00 $5.01

Monson Black Slate 2"-5" 26-28 cu. Ft. $256.00 $6.03

South Bay Cottage 2"-8" 26-28 cu. Ft. $232.00 $5.56

PA Tumbled Blue 2"-8" 31-33 cu. Ft. $233.00 $4.86

Maine Fieldstone Wall 

1"-3" or         3" - 

6" $277.00 $4.54

Maine Fieldstone Select Wall mixed $312.00 $5.31
Roundstone (crated to specific 

size) 1 yard na $232.00 $4.86

CRATED PER YARD na $216.00 $5.14

$4.27

Length Retail $ per Step Length Retail $ per Step Length
Retail $ per 

Step

2' $86.69 3' $200.01 3' $173.53

3' $161.14 4' $287.24 4' $219.95

4' $240.23 5' $359.04 5' $287.58

5' $300.27 6' $457.61

6' $378.86

7' $440.88 Length

Retail $ per 

Step Length

Retail $ per 

Step

8' $595.61 3' $212.69 3' $198.84

4' $251.94 4' $253.70

5' $320.79

6' $390.43

7' $435.98

5/5/2009

Elite Blue Granite Steps -

Guillotined

Weathered Edge- 

Regular and bush 

hammered

Elite Blue Granite 

Steps - Sawn & 

Textured

Weathered Edge-          

flamed TopSomerset Sandstone          

White Stone                      Sizes: 

3/4" only

Fire Lite (45 lb bag)

Sand Box Sand (multi-use)

Bagged Aggregate

1- 50 lb. bag = 5 sq ft @ 1" deep

Natural Wall Stones

Blue Stone Dust                    

sizes: 1/2", 3/4" & 1 1/2"

Multi Colored Stone        Sizes: 

3/8", 3/4" & 1 1/2"

Ruby Red Stone                Sizes: 

3/8" & 3/4"

Desert Rose                      Sizes: 

3/4" only
Dixie Pink Stone               Sizes: 

3/4" only
Newport Lavender           Sizes: 

3/4"  & Dust

Multi Tan Round Stone   Sizes: 

3/8", 3/4" & 1 1/2"

Long Island Beach Rounds  

Sizes: 3/8"-3/4", 1"-1 1/2" &  

2"-2 1/2"



5/6/2009

Style Color

Sq. Ft. per 

Pallet

Retail $ per 

Sq. Ft.

layers p. 

pallet
Retail $ P. 

Layer

Sq ft per 

layer

Hollandstones See Chart 108 $2.33 9 $27.96 12

Ribera See Chart 126 $4.59 12 $48.20 10.5

Baxter See Chart 119 $2.85 11 $30.84 10.82
Baxter Circle (makes 2 -7ft circles or 1 -

9'10" circle) See Chart 82.5 $327.53 kit only na na na

Acadia See Chart 118 $2.94 10 $34.70 11.8

Acadia                                      

9" x 9" See Chart 121 $2.94 10 $35.58 12.1

Acadia                                      

12" x 12" See Chart 120 $2.94 10 $35.28 12

G&S Hollandstone (4.5=sq ft) 120 $2.47 9 $32.94 13.34

Country Cobble Rec.(3.17=sq ft) 95 $2.46 10 $23.37 9.5

Country Cobble Sq. (4.8=sq ft) 100 $2.46 10 $24.60 10

Sahara Pavers 20" X 20" X 1.5" brown blend

60 pc              (2.78 

sq ft each) $7.43 each na na na

Harbourline brick pavers cumberland and gray 108 $3.71 9 $44.52 12

Product

Retail $    per lb. less 

than a ton

Retail $      per 

sq.ft. less than a 

ton Coverage per ton

Retail $ per 

TON

Price per sq ft 

per ton lb. $ per ton

Green, Gray, Mottled Slate $0.29 $2.84 1 sq ft per 10lb. $420.00 $2.10 $0.21

Red Slate $0.36 $3.51 1 sq ft per 10lb. $520.00 $2.60 $0.26

Red Quartzite $0.48 $13.50 70 $700.00 $10.00 $0.35

Sage Green 1" Quartzite $0.91 $9.05 200 $1,339.00 $6.70 $0.67

Elite Blue 1 1/2" $0.48 $9.25 100 $685.00 $6.85 $0.35

Elite Blue 2" $0.38 $11.53 65 $555.00 $8.54 $0.28

Elite Blue 3"-5" $0.31 na 20-25 $452.00 na $0.23

American Granite $0.30 $8.95 65 $431.00 $6.63 $0.22

Corinthian Granite $0.30 $8.86 65 $426.00 $6.56 $0.22
Brunswick Limestone- 

red/green $0.33 $9.68 65 $466.00 $7.17 $0.24

Ontario Limestone $0.30 $8.50 70 $440.00 $6.29 $0.22

Product

Retail $    per lb. less 

than a pallet

Retail $      per 

sq.ft. less than a 

pallet Coverage per pallet

Retail $ per 

PALLET

Price per sq ft 

per pallet

lb. $ per 

pallet

Monson Black Slate $0.18 $4.32 120 $383.00 p.p. $3.20 $0.13

Monson Oversize Slate $0.19 $8.48 65 $408.00 P.P. $6.28 $0.14

Dove Gray, Emerald & Sage $0.21 $6.08 100 $450.00 *P.P. $4.50 $0.15

 Tumbled Bluestone $0.19 $4.26 130 $409.00*P.P. $3.15 $0.14

Lilac Tumbled Bluestone $0.23 $5.17 130 $497.00*P.P. $3.83 $0.17

Full Color Colonial Flag $0.13 $3.57 100 $264.00 p.p. $2.64 $0.09

Blue gray/green Colonial Flag $0.14 $3.99 100 $295.00p.p. $2.95 $0.10

4/30/2009

Paving Stones

Natural Stone Flagging



Product

Sq Ft per 

Box

Retail $ 

per Box

Dressed Fieldstone - flats 11.25 $115.31

Dressed Fieldstone - crnr 8 $112.45

Southern Ledgestone- flats 9 $93.28

Southern Ledgestone-crnrs 8 $112.45

Country Ledgestone- flats 11.25 $115.31

Country Ledgestone- crnrs 8 $112.45

Old Country Fieldstone- flats 11.25 $115.31

Old Country Fieldstone- crnr 8 $112.45

River Rock- flats 11.25 $115.31

River Rock- crnrs 8 $112.45

Stream Stone- flats 11.25 $115.31

Stream Stone- crnr 8 $112.45

Split Face- flats 11.25 $115.31

Split Face- crnr 8 $112.45

Weather Edge Ledgestone- flats 11.25 $115.31

Weather Edge Ledgestone- crnrs 8 $112.45

Alpine Pro-fit- flats 10 $123.05

Alpine Pro-fit- crnr 8 $130.00

Cobblefield- flats 11.25 $115.31

Cobblefield- crnr 8 $112.45

Used Brick- flats 10 $80.15

Used Brick- crnr 7 $107.97

Trim Stone $8.52

Keystones $33.15

Watertables & Sills $22.43

Single Receptacle Stone $20.15

Light Fixture Stone $22.36

Hearthstones $27.50

wire mesh $11.00

4/30/2009

Cultured Stone


